



T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

YIL: 23
SAYI: 133

TEKİRDAĞ

TARIM BÜLTENİ

TEMMUZ-AĞUSTOS
2020

İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR.





DUYURULAR

BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ FAALİYETLERİ



- Balıkçı barınaklarında, karaya çıkış noktalarında, toptan ve perakende satış yerlerinde, işleme değerlendirme tesislerinde ve iç sularımızda 171 adet su ürünleri kontrol ve denetim faaliyeti gerçekleştirdi.
- Tekirdağ genelinde yapılan kontrol ve denetimlerde 7 adet İdari Para Cezası (28000 TL) uygulanmıştır. Denetimlerde 1 adet 200 metre uzunluğunda fanyalı ağa ve 1000 kg akindese el konularak işlem yapıldı.
- Su Ürünleri avcılık faaliyetleri kapsamında 161 adet amatör

balıkçı belgesi, 24 adet gerçek kişiler için su ürünleri ruhsat tezkeresi, 32 adet gemiler için su ürünleri ruhsat tezkeresi vize işlemi ve 33 adet özel avcılık izin belgesi düzenleme işlemi gerçekleştirildi.

•02.07.2020 tarihinde uzaktan görüntülü konferans şeklinde gerçekleşen Amatör Balıkçılık Tebliğ ile ilgili eğitime katılım sağlandı.

•31.08.2020 tarihinde Marmara Ereğlisinde valimiz Sn. Aziz YILDIRIM'ın katılımıyla 2020-2021 Avcılık sezonu açılışı yapıldı.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİLİK VE TOPTANCILIK SINAVI YAPILACAKTIR

•Bakanlığımız Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü (GKGM) ile Ankara Üniversitesi Sınav Yönetim Merkezi (ASYM) arasında imzalanan protokol çerçevesinde, 2020 yılı Bitki Koruma Ürünleri Bayilik ve Toptancılık Sınavı ASYM tarafından yapılacaktır.

•**11 Nisan 2020** Cumartesi günü Ankara'da yapılması planlanan ancak, sınavın tek merkezde ve yoğun katılımlı bir sınav olması ve ülke genelinde COVID-19 virüsü için alınan tedbirler nedeniyle tarafların karşılıklı onayıyla ileri bir tarihe ertelenmiş olan **T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve**

Kontrol Genel Müdürlüğü Bitki Koruma Ürünleri Bayi ve Toptancılık Sınavı 17.10.2020 tarihinde Cumartesi günü saat 10.00'da Ankara, İzmir ve İstanbul illerinde yapılacaktır.

•13.02.2019 tarih ve 30685 sayılı "Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Uygulanması Hakkında Yönetmelik"te belirtilen bitki koruma ürünleri bayilik ve toptancı izin belgesi verilecek kişilerde aranan şartları sınava başvuru yapıldığı tarih itibarıyla sağlamadığı halde yanlış beyanda bulunarak sınava giren adayların sınavları başarılı olmuş olsalar bile geçersiz sayılacaktır.

2020 ÇİFTÇİ KAYIT SİSTEMİ'NE (ÇKS) BAŞVURU SÜRESİ 1 EYLÜL 2020 TARİHİNE KADAR UZATILDI.

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

YIL: 23
SAYI: 133

TEKİRDAĞ

**TARIM
BÜLTENİ**

TEMMUZ-AĞUSTOS
2020

İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR.

İL TARIM VE ORMAN
MÜDÜRLÜĞÜ ADINA SAHİBİ

OKTAY ÖCAL
(İL MÜDÜRÜ)

YAYIN KURULU
EDİTÖR

ÖMER EREN
(ZİRAAT MÜH.)

SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ

EBRU TARHAN
(KOORD. VE TAR. VER. ŞB. MÜD.)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sk.
No.3/TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarimorman.gov.tr>
e-posta:59.ktv@tarimorman.gov.tr

TELEFON
NUMARALARIMIZ

0282 258 32 00
0282 258 32 10
0282 258 32 11
0282 258 32 12

FAKS
NUMARALARIMIZ

0282 258 32 14
0282 258 32 15



DR. BEKİR PAKDEMİRLİ
(Tarım ve Orman Bakanı)

BAKANIMIZIN MESAJI

Türkiye'nin tarım ve orman varlığına baktığımızda; Dünya'da ekilen tarım alanı, toplam tarım alanının %32'si iken, Türkiye'de bu oran %61 seviyesinde. Yani dünya ortalamasına göre 2 kat daha iyi durumdayız. 23,1 milyon hektar ekilebilir tarım arazimizle dünya genelinde 17. sıradayız.

Yine son 18 yılda; Orman alanımızı yaklaşık 2 milyon hektar artışla, 22,7 milyon hektara ulaştırmamıza rağmen bu alanda dünyada 47. sıradayız. 14,6 milyon hektar mera varlığımız ile dünyada 44. sıradayız. Dolayısıyla toprak, orman ve su varlığı imkânlarımızı doğru okumalı ve mevcut potansiyelimizi daha etkili kullanacak çalışmalara ağırlık vermeliyiz. Bu nedenle, eldeki kaynakla, yeterlilik temelinde en verimli ve en kârlı üretimi yapmak, yani optimizasyonu sağlamak, sürdürülebilirlik için gelecekte öncelikli olacaktır. Ülkemizin su kaynaklarının %70'i tarımda kullanılmaktadır. Azalan su kaynaklarını etkin ve tasarruflu kullanmak için Tarımda Su Verimliliğini sağlamak zorunluluktur. Bu verimliliği hem büyük sulama yatırımlarında hem de tarla başındaki sulama sistemleriyle yakalamalıyız. Yeşil büyüme - Yeşil Ekonomi terimleri 2010'lardan sonra ortaya çıktı. Özellikle kaynakları etkin kullanım ve çevreci politikalarla üretim anlayışı, gelecekte yükselecek bir kavramdır. Daha az alanda daha çok üretim yapacak dikey tarım, toprak kaynaklarının yetersiz olduğu yerlerde topraksız tarım ve özellikle şehirlerde kendi ihtiyacının karşılamak için çatı-balkon-park ve boş arazilerde yapılan kent tarımı, önümüzdeki dönemde yükselişe geçecek konulardan birisidir. Tüm dünya artık tarım ve gıda üretiminde sera gazını azaltan üretim yöntemlerini daha etkin kullanmaya başladı. Özellikle hayvan beslemede metan azaltıcı; yemleme, gübre yönetimi, toprak işlemez tarım gibi tedbirler daha da artacaktır.

Tarım ve gıda hepimiz için vazgeçilmezdir. Dünyayı etkileyen pandemi süreci bizlere, tarım ve gıdanın önemini tekrar hatırlatıyor. Olduğunda pek fark etmiyoruz ama azlığında değerini çok daha iyi anlıyoruz. Bildiğiniz gibi en eski uğraş olan tarım, tarih boyunca sadece insanoğlunu beslemekle kalmadı, gelir ve kalkınmanın da önemli bir aracı oldu. 21. yüzyılda 3 stratejik sektör ön planda yer alıyor. Bunlar; gıda-tarım, su ve enerjidir. İlk ikisi bizim Bakanlığımızın sorumluluğundadır. Bizlerde bu sorumluluğun farkındayız. 18 yıldır sağlam temeller üzerine oturan bu sektörü, daha ileriye götürecek, yeterliliğimizi artıracak, gıda güvenliğimizi güçlendirecek projeleri hayata geçiriyoruz.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli üreticilerimiz;

Bir Kurban Bayramını daha birlikte idrak etmenin sevincini yaşadık. Bildiğiniz üzere bölgemiz şap hastalığından aşıları ari bölge statüsündedir. Bunun zorluklarına rağmen gerek il genelinde kurbanlık hayvan sıkıntısı yaşanmaması ve gerekse halkımızın huzur içerisinde kurban ibadetlerini yerine getirebilmesi için Tekirdağ genelinde 11 ilçemizde gerekli tedbirleri aldık. Ülkemiz yağlık ayçiçeği üretiminin %18'ini tek başına karşılayan ilimizde ayçiçeği önemli bir yere sahiptir. Her yıl yaklaşık 20 bin çiftçimiz 1,5 milyon dekar alanda üretim yapıyor. İklim şartlarına göre değişmekle birlikte uzun yıllar verim ortalamamız 230-240 kg/da olarak gerçekleşmektedir. Bu sezon başında çok güzel yağışlar oldu, şüana kadar yapılan hasatlardan aldığımız bilgilere göre verimin uzun yıllar ortalamasında yüksek olacağını tahmin ediyoruz.

İlimiz tarım potansiyelinin yüksek olması, tarımsal yapısında özellikle teknolojiye açık ve çabuk adapte olabilen üreticilerimizin varlığı, birim alanda kullanılan tarımsal mekanizasyon oranının Ülkemiz ortalamalarından yüksek olması, Tarımsal Üretici örgütlerine üye olan çiftçi sayılarının fazla olması başlıca sebeplerindendir. İlimizin tarım potansiyeli ile sanayi tesislerinin gelişimi ve buna ek olarak nüfus artışı da göz önüne alınacak olursa sahip olduğumuz su kaynaklarının geliştirilerek bilinçli bir şekilde kullanılması etkili bir şekilde yönetimi konusunda gerekli çalışmaların artırılarak yapılması önem kazanmaktadır. Bakanlığımızın genel bütçesi kaynaklarıyla hazırladığımız projelerle, tarımsal üretim desenini geliştirip zenginleştirmek suretiyle, ilimizin milli ekonomiye olan katkısı daha da arttırılabilecektir.

Tarımla ilgili yapılan tüm çalışmalarda amacımız, ilimiz çiftçilerine yeni gelir kapıları açmak, refah düzeylerini yükseltmek ve yaşadıkları yerde hayatlarını mutlu ve huzurlu bir şekilde sürdürmelerini sağlamaktır. İlimizi ziyaret eden, Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ'yi Süleymanpaşa, Şarköy, Malkara, Hayrabolu ve Muratlı İlçelerimizde çiftçilerimizle buluşturduk.

Bu vesileyle Tekirdağ'da tarımın gelişmesi, Tekirdağ'ın tarımda önemli üretim merkezlerinden biri olması için bu yolda bizleri yalnız bırakmayan ve desteklerini esirgemeyen Sayın Bakanımıza, Bakanlık Üst Düzey Yöneticilerimize, Sayın Valimize, mesai arkadaşlarıma, siz değerli üreticilerimize saygı ve şükranlarımı sunarım.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...



OKTAY ÖCAL (İl Müdürü)

BAKANIMIZ SN. DR. BEKİR PAKDEMİRLİ İLİMİZDE



Tarım ve Orman Bakanımız Sn Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, Trakya illerinden gelen üreticilerin ve çiftçilerin katılımıyla Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezinde düzenlenen Trakya Sektör Buluşma Toplantısına katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'mızın okunmasının ardından Tekirdağ Milletvekili Sn. Mustafa YEL bir konuşma yaptı. Ardından Edirne Milletvekili Sn. Fatma AKSAL ve Kırklareli Milletvekili Sn. Selahattin MİNSOLMAZ bir konuşma yaptılar.

Sonrasında konuşan Valimiz Sn. YILDIRIM; "Tekirdağ'da nüfusun %23,5 kadarı kırsal mahallelerde yaşamaktadır. Tekirdağ gerek tarım, gerekse hayvancılık bakımından ülkemizde her biri kendi ölçeğinde önemli bir yere ve öneme sahiptir. Tarım ürünleri, bölgemizde kurulan sanayi tesislerinde katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülerek kendi insanımızın istifadesine sunulmakta ve yurtdışına ihraç edilmektedir.

Tekirdağ'da 23.900 çiftçi "Çiftçi Kayıt Sistemi"ne kayıtlı olup, 167 adet kooperatif ve 23 adet birlik olmak üzere toplam 190 üretici örgütü vardır. Tekirdağ'ın 6,22 milyon dekar yüzey alanı bulunmakta olup, bunun %64'sını (3,95 milyon dekarı) işlenen tarım arazisi oluşturmaktadır. 2019 yılı Türkiye durum buğdayı (ekmeklik buğday) üretimi 15.850.000 ton olup, üretimin 857.020 tonu (%5,4) Tekirdağ'da gerçekleşmiştir ve Tekirdağ ülkemiz ekmeklik buğday üretiminde Konya ve Ankara illerinden sonra 3. sırada yer almaktadır. Türkiye, yağlık ayçiçeği üretimi toplam 1.950.000 ton olup, üretimin 342.299 tonu (%17,55'i) Tekirdağ'da gerçekleşmiştir ve Tekirdağ, ülkemiz yağlık ayçiçeği üretiminde 1. sıradadır. Türkiye çeltik üretimi 1.000.000 ton olup, 38.444 tonu (%3,84) ilimizde üretilmektedir ve ülke üretiminde 6. sırada yer almaktadır. Türkiye kanola üretimi toplam 180.000 ton olup, üretimin 60.494 tonu (%33,61) Tekirdağ'da gerçekleşmiştir ve Tekirdağ ülke üretiminde 1. sıradadır. İlimizde yetiştirilen 3-5 ana ürünün toplamı ekilen alanlarımızın %95'ine ulaşmaktadır. İnşallah son dönemde sulamaya yapılan yatırımlarla sulanan alanlarımız artacak (%13,3 çıkacak) ürün desenimiz genişleyecek, tarımsal hasılamız yükselecektir. Tekirdağımız aynı zamanda bir tohum üretim

merkezdur, ilimizde 34 tohum firması ki 9 tanesi araştırmacı kuruluştur, yılda **41,5 bin ton** sertifikalı tohum üretmektedir. Ayrıca ilimizde bağcılık, zeytin yetiştiriciliği, ceviz ve kiraz yetiştiriciliği yaygın olarak üretimi yapılan diğer tarım ürünleridir. Tekirdağ'da 150 bin büyükbaş, 310 bin küçükbaş hayvan varlığımız ile yılda 230 bin ton kayıtlı-faturalı süt desteklenmektedir. Büyükbaş hayvancılık işletmelerimizin hemen hemen tamamına yakını süt sığırcılığı işletmesidir. İlde bulunan büyükbaş hayvan varlığımızın %99'u süt verimi yüksek kültür ırklardan oluşmaktadır. Bölgemizin şap hastalığı ve brusella yönünden ari bölge olması ve genotipi yüksek kaliteli damızlık ırklarından oluşması nedeniyle özellikle Malkara ilçemiz "Ülkemizin Damızlık Düve Ambarı" olma ünvanı kazanmıştır. İlimizde 18 adet Ari İşletme ve 6 adet onaylı mezbahamız bulunmaktadır.

Tekirdağ tarım yönünden oldukça avantajlıdır. Jeopolitik konum, büyükbaş hayvan ırklarımızın %99'nun kültür ırklarından oluşması, bitkisel ve hayvansal ürün işleme sanayinin gelişmiş olması, sertifikalı tohum üretim ve kullanımının yüksek olması, çiftçinin eğitilmiş, yeniliklere ve bilgiye açık olması, modern tarım, alet ve makine kullanımının yüksek olması, yıllık yağış miktarı ve dağılımının yeterli olması, Ziraat, Veteriner Fakültesi, Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürlüğü ve Bağcılık Araştırma Enstitüsünün bulunması, Türk Akreditasyon Kurumunda TS EN ISO/IEC 17025 kapsamında akredite Gıda Kontrol Laboratuvarımızın olması ilimizde tarımın avantajlı yönleridir. Kırsalda yaşayan çiftçilerimizin bulundukları yerde üretmeye ve yaşamaya devamlılığının sağlanması için ülkesel düzeyde uygulanan projelere ilimizde de devam edilmektedir. Bu kapsamda verilen hibe ve desteklere yönelik teknik bilgi ve destek çalışmaları sürdürülmektedir. Ayrıca Ceviz yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması projesi, bağların modernizasyonu projesi, tarımda dijital dönüşüm projesi, siyez buğdayı üretim projesi, zeytin bahçelerinin geliştirilmesi projesi gibi projelerle Tekirdağ'da tarımın gelişmesi için çalışmalar yürütüyoruz.

SEKTÖR TEMSİLCİLERİ İLE BİRARAYA GELDİ



Tarımla ilgili yapılan tüm çalışmalarda amacımız, ilimiz çiftçilerine yeni gelir kapıları açmak, refah düzeylerini yükseltmek ve yaşadıkları yerde hayatlarını mutlu ve huzurlu bir şekilde sürdürmelerini sağlamaktır.

Bu vesileyle Tekirdağ'da tarımın gelişmesi, Tekirdağ'ın tarımda önemli üretim merkezlerinden biri olması için emeği geçen başta Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ olmak üzere işverenlerimize ve çiftçilerimize teşekkür ediyor, bol ve bereketli hasatlar diliyorum.

İlimizde 14 tane Organize Sanayi Bölgemiz var, Trakya'da İstanbul'a en yakın bölge biziz. 14 tane sanayi bölgemizde 2800 civarında işletmemiz var. Burada çevre büyük sorun ama bu büyük sorunu inşallah sizlerin de yardım ve destekleriyle, sizlerin de projeleriyle aşacağımıza inanıyorum. Tarımsal üretimle sanayi üretimini birbirini destekler nitelikte yürütebileceğimize olan inancımı burada sizlerin huzurunda bir defa daha ifade etmek isterim." dedi. Ardından konuşan Sn. PAKDEMİRLİ; "Her ilimizin kendine göre problemi var. Bizler de ziyaret ederek, sorunları çözmeye çalışıyoruz. Tabii ki pandemi dönemiyle gidemedik. Şimdi normalleşmeyle birlikte çıktık. Burada da herkes kurallara uyuyor, maske takıyor. Sizleri tebrik ediyorum. Türkiye'de bir problem yaşadık. Bakanlık olarak çok hazırlıklıydık. Çiftçimizin moralini en yüksek şekilde tutacak şekilde çalışmalar yaptık. Eve kapatılmasına mani olmayı sağladık. Her ne olursa olsun, kırsal alanda hastalık riski çok düşük, bizler de çiftçilerimize böyle imkan sağladık. Muhalefet partisi milletvekillerimize bakıyorum. 'Çiftçimiz bitti, üretim bitti, şu bitti, bu bitti' Şimdi rakamlarla bir şeyi konuşmamız gerekiyor. Bir eleştiri varsa bu işin içinde rakam olması lazım" İki yılda üretim yüzde 45 arttı. Son 2 yılda üretimde ciddi artışlar olduğuna dikkat çeken Sn. PAKDEMİRLİ, "İki yılda üretim yüzde 45 arttı. Sadece geçen yıllla bu yıl arasındaki fark yüzde 26. Biz çok özel bir şey yaptık mı? Sadece size doğru motivasyon ve doğru çalışma gerçekleştirdik. Çiftçimizin moralini bozmaya gerek yok. Üretici dostu politikalar geliştirmeye devam edeceğiz. Döviz fiyatları çok arttı ve girdi fiyatlarımız çok arttı." dedi. Ben burada Bakanlığın kalın duvarları arasında kalabilirdim. Ama ben ne yaptım. Dışarı çıktım. Üreticiye en uygun fiyattan alım yapacağız. Hasattan önce fiyatları



açıklayacağız ve sizleri memnun edeceğiz. 2019 yılında üreticimizin zarar ediyordum dediği ürün bırakmadık. Çaydan tutun da pancardan kuru üzüm, ete her konuda üretici dostu politika izlemeye devam edeceğiz dedik, sözümüzü tuttuk. Üretici lehine her türlü inisiyatif alıyoruz, almaya da devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi. Sözleşmeli tarımdan bahseden Sn. PAKDEMİRLİ, "Sözleşmeli tarım. Nedir sözleşmeli tarım. Sözleşmeli tarım üreticiyi ve sanayiciyi koruyan bir şey. Önümüzdeki yılda bunu çıkartacağız. Türkiye genelinde birçok üründe sözleşmeli tarım var. Sistem işliyor. Fakat her üründe işliyor mu? Birçok üründe işlemiyor. Sözleşmeli tarımı işler hale getirmek için dijital platform oluşturacağız. Nasıl telefondan ürünlere bakıyorsunuz, burada da inceleyebileceksiniz. Bu platform kimseyi dışlamıyor. Mevlana gibi herkese 'Gel' diyor. Üreticiye sorsam ben bunu istediğim fiyata satamıyorum, tüketiciye sorsam 'İstediğim fiyata alamıyorum' diyor. İşte üreticiyle tüketiciyi bir araya getirecek bir sistem. Eğer sizler dijital tarımı kullanırsanız, burası derinleşirse ürünlerinizi pazara çıkartabilirsiniz.

Bu platformu kullanın. Bunu kullanalım birkaç senede önemli bir mesafe kat etmiş olacağız." diye konuştu. Sn. PAKDEMİRLİ, konuşmasının sonunda yağlık ayçiçeği desteğini de 40 kuruştan 50 kuruşa çıkardıklarını söyledi.

BAKANIMIZ SN. DR. BEKİR PAKDEMİRLİ ŞARKÖY,

“ Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ Süleymanpaşa ilçemizde çeşitli ziyaret ve toplantılara katıldıktan sonra Şarköy ilçemizde çiftçilerle bir araya geldi. ”



Şarköy İlçemizde konuşan Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ; "Bakanlık olarak gerçekleştirdiğimiz, devrim niteliğindeki büyük, faydalı ve çok yönlü projelerimize sizleri de davet etmek isterim. Bunlardan ilki DİTAP. Sözleşmeli Tarım Modelimizin ilk adımı olan Dijital Tarım Pazarı-DİTAP ile tohumdan çatala, gıdaya dair toplumun her kesimini birleştiriyoruz. Bu vesileyle sizleri de DİTAP'ta, emeğinizin karşılığını almaya davet ediyorum. İkinci projemiz ise, gıdanı koru seferberliği. Bu konuyu çok fazla önemsiyorum. Çünkü gıda kaybı ve israfı ile mücadelede dünyaya örnek olacak, kapsamlı büyük bir mücadeleyi hayata geçirdik. Zira %2'lik gıdayı çöpe atmazsak 360 bin ailenin 1 yıllık asgari geçimini sağlamış oluruz. Bu nedenle artık Şarköy'le de birlikte **"Gıdanı koru sofrana sahip çık"** diyoruz. Seferberlik için, gidanikoru.com web sitesini ziyaret etmenizi önemle rica ediyorum. Üçüncü büyük çalışmamız da E-tarım portalı. İnşallah bu sistemle çiftçimiz, artık köyünde en çok ihtiyacı olan hizmetlere, dijital olarak rahatlıkla ulaşabilecek. Çiftçilerimiz için 88 hizmet, vatandaş ve firmalar için 50 hizmet olmak üzere toplam 138 hizmeti inşallah bundan sonra buradan sunuyor olacağız." dedi. Şarköy'ün tabiatın ve turizmin merkezi olduğunu söyleyen Sn. PAKDEMİRLİ; "Trakya'nın tarımsal ve ekonomik güç bakımından stratejik üstüdür. Dolayısıyla Şarköy ile Bakanlığımız arasındaki ünsiyet hem ezeli hem de ebedidir. Biz son 18 yılda Şarköy'ü hiç yalnız bırakmadık, bundan sonra da bırakmayacağız. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 18 yılda Şarköy'e 130 milyon yatırım yaptık ve tarımsal destek verdik. Genç Çiftçi projesi kapsamında 72 projeyi 2.2 milyon lirayla destekledik. Kırsal kalkınma yatırımları kapsamında 14 projeye 3.5 milyon lira hibe desteği sağladık. Süt desteği kapsamında üreticilerimize 8.4 milyon destekte bulunduk. Vermiş olduğumuz destekler sizlerin gayretleriyle Şarköy tarımsal hasılasına 5 kat artışla 5 milyon liraya çıkardı. İlçemiz büyükbaş hayvan sayısında

%40 artışla 7 bin 600'a, küçükbaş hayvan sayısında %40 artışla 30 bine, süt üretimine ise %22 artışla 14 bin 112 tona çıkardı. Bunun için bütün yetiştiricilerimizi kutluyorum" dedi.

Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, son 18 yılda su yatırımlarına büyük önem verdiklerini ifade ederek, "Şarköy merkeze yıllık 7,52 milyon metreküp içme suyu temin ettik, 4 gölet ve 2 barajı hizmete soktuk. Ağaçlandırma çalışmaları kapsamında son 18 yılda 4.7 milyon fidanı toprakla buluşturduk. Kızılcaerzi, Kocaali, bal ormanını tesis ettik. Sosyal ağaçlandırma çalışmaları kapsamında 9 bin 750 fidan diktik. 7 köyde 170 bin gelir getirici fidan diktik. Şarköy ve Süleymanpaşa ilçe sınırlarında yer alan 2 bin 537 dekarlık sahaya 6 yıl önce Kartaltepe Tabiat Parkı olarak inşa ettik. Anlık hava durumu bilgilerinin vatandaşlara sunulması tahminlerin hazırlanması maksadıyla 2 otomatik meteoroloji gözlem istasyonu kurduk. Bağcılığın modernleşmesi kapsamında 78 üreticimiz ile 157 dekar alanda bağcılığın gelişmesine katkı sağladık. Kalite ve ihracat potansiyeli yüksek tesis kuranlara fidan desteği veriyoruz. Standart fidan için dekar başına 100 lira, sertifikalı fidan için ise 280 lira destek sağlıyoruz. Yeni çeşit üzümün bölgeye ülkemize kazandırılması için arkadaşlarımız yoğun şekilde çalışıyorlar" diye konuştu. Şarköy ile ortak yanı olduğunu söyleyen Sn. PAKDEMİRLİ; "Ben hem bağcılık yapıyorum hem de zeytincilik yapıyorum. Bağdan biraz yorulduk, bağ da biraz yaşlandı. Söküp zeytine mi dönsek diye düşünüyorum. Bağ işi biraz meşakkatli bir iştir. Bizimki kuru üzüme yatkın, çekirdeksizdir. Her sene bir miktar çiftliğin masraflarını kurtaracak kadar idare ediyor. Ona devam ediyoruz. 40 yıldır. 50-60 yıldır zeytincilik devam ediyor. Geçen yıl ilk kez başlattığımız geleneksel zeytin bahçeleri rehabilitasyon kapsamında da dekar başına 100 lira destek sağladık. Ülkemizin yüz akı olan Şarköylüler'den Allah razı olsun." dedi.

MALKARA VE HAYRABOLU'DA ÇİFTÇİLERLE BULUŞTU



Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ konuşmasının ardından çiftçilerin sorularını yanıtladı.

Şarköy ziyaretinin ardından Malkara ilçemize geçerek Malkara Süt Birliği Bahçe Restoran'da süt üreticileri ve çiftçilerle buluştu.

Burada konuşan Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ; "Ganos'uyla, Istranca'sıyla, zengin florasıyla yedi iklimi yaşayan ve yaşatan, süt diyarı, geleneksel gıdanın cenneti Malkara'da; sizlerle bir arada bulunmaktan büyük memnuniyet duyuyorum. Bugün Malkara'ya İstanbul'dan Saygıdeğer Cumhurbaşkanımızın selamlarını getirdim. Ayrıca dün Ayasofya Camimizin aslına rücu ettiği tarihi bir gündü. Bu vesileyle sizlere İstanbul'umuzun da selamlarını iletmış olayım. Bu gururu ve mutluluğu bize yaşatan Cenab-ı Allah'a sonsuz hamd ü sena olsun. ve başta Sn. Cumhurbaşkanımız olmak üzere, emeği geçen herkesten Allah razı olsun" dedi. Malkara'da "Anlık Süt Kayıt Sistemi Protokolünün" imzası için bir arada bulunduklarını belirten Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, "Sizler de biliyorsunuz ki Tekirdağ ve ilçeleri, Bakanlığımız için çok özel. Zira Tekirdağ; Türkiye tarımına, hayvancılığına, gıda sektörüne omuz veren iddialı bir şehir. 18 yıldır biz destekledik, hamdolsun Malkara hiç durmadan üretti. 'Dünyayı doyuran güçlü ülke: Türkiye' hedefiyle yola çıktığımız son 18 yılda; Malkara'ya 675 milyon Lira yatırım yaptık ve tarımsal destek verdik. Genç çiftçi projesi kapsamında 118 projeyi, 3,54 milyon Lira ile destekledik. Kırsal Kalkınma Yatırımları kapsamında 20 projeye, 6,35 milyon lira hibe desteği sağladık. Süt desteği kapsamında üreticilerimize, 62,5 milyon lira destekleme ödemesi yaptık. Vermiş olduğumuz destekler ve sizlerin gayretleri ile Malkara, tarımsal hasılasını 5,2 kat artışla, 653 milyon liraya çıkardı" dedi. Ankara'dan Malkara'ya eli boş gelmedik, güzel haberlerle, müjdelere geldik" diyen Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, şunları kaydetti: "İnşallah bu yıl, Malkara'da, 14 hektar arazide çalışma yaparak, 26 bin 500 fidanı toprakla buluşturacağız. Orman köylerinde

yaşayan 18 aileye, 598 bin 500 lira ORKÖY kredi ve hibe desteği vereceğiz. 3 aileye 100 bin lira kredi desteği ödemesi gerçekleştirdik. İnşallah yılsonuna kadar tamamını hesaplarına yatırmış olacağız. Sosyal ağaçlandırma çalışmaları kapsamında toplam bin 800 fidan dikeceğiz. Ağaçlandırma çalışmaları ile 30 kişiye istihdam sağlayacağız. Bu arada; Malkara'da hububat, süt ve halk elinde ıslah projesi kapsamında bin 379 çiftçimizin, yaklaşık 4 milyon 760 bin lira tutarındaki destekleme ödemesini, dün itibarıyla hesaplarına yatırdık. Hayırlı, uğurlu olsun. Yine konuşmamın başında belirttiğim gibi bugün süt diyarı Malkara'da, 'Anlık Süt Kayıt Sistemi Protokolü' için de bir aradayız. Bakanlığımız ve Türkiye Tarımsal Süt Üreticileri Merkez Birliği arasında yapılacak olan bu bilgi paylaşımı protokolü kapsamında; Malkara ilçemizi pilot ilçe olarak seçtik. Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ'nin himayelerinde Bakanlık ve Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliğinin yürüteceği "Anlık Süt Kayıt Sistemi Protokolü" imza töreni yapıldı. Bu protokolle üretilen çiğ sütün miktarı, yağ, protein, PH değerleri, sisteme kayıtlı üreticilerin makine ve ekipman, elektrik, su tüketim bilgileri anlık olarak müstahsil kesildiği anda Bakanlık Süt Kayıt Sistemine aktarılabilir. Hayırlı, uğurlu olsun. Bu arada, Malkara'nın süt ve süt ürünleri için ayrı bir parantez açmak istiyorum. Malum, Malkara'da üretilen süt ürünleri ulusal çapta tanınıyor. Ancak Malkara'nın süt sektöründe o kadar büyük bir potansiyeli ve orijinalliyi var ki; Malkara'daki hedefimiz, artık dünya markası olmak. Bu anlamda bizden ne isterseniz, bütün imkanlarımızla yanınızdayız. Siz yeter ki üretin, planlı üretin, sürdürülebilir üretin, katma değer üretin. Biz yanınızdayız." dedi.

Malkara ziyaretinin ardından Hayrabolu ilçesine geçen Sn. PAKDEMİRLİ, Hayrabolu Belediyesi'ni ziyaret etti ve sonrasında üreticilerimizle ve çiftçilerimizle bir araya geldi. Ziyaretlerin ardından Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ ilimizden ayrıldı.



BAKANIMIZ SN. DR. BEKİR PAKDEMİRLİ İLİMİZİ ZİYARET ETTİ



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ bir dizi incelemelerde bulunmak ve çiftçilerle buluşmak üzere ilimizi ziyaret etti. Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ'nin ilk ziyaret yeri ayçiçek ve ve kanola yağı üretimi yapan Reka Bitkisel Yağ Fabrikası oldu. Fabrika alanında Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM ve protokol üyeleri tarafından karşılandı.

Burada konuşan Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ; "Kanola ihtiyacının yarısından fazlasının, ayçiçeği ihtiyacının ise büyük bir bölümünün Trakya'da karşılandığını belirterek, "Trakya, konala ve ayçiçeğinin üretim üssü. Kanolanın yarısından fazlası, ayçiçeğinin yüzde kırkı hakikaten Trakya'da üretiliyor. Tabi ki böyle tesislerde lazım. Biz üreticinin temsilciyiz ama bir tarafta da üretici ile sanayici arasında bir birine böyle kenetlenmesi gerekiyor. Bu tesis örnek olacak bir tesis. Türkiye'de benim bildiğim kadarıyla eşi benzeri yok kapasite itibarıyla verimli güzel bir tesis" dedi. Türkiye'de sözleşmeli tarıma ihtiyacın olduğunu ifade eden Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, "Tabi bu tesisleri işletmek için de sözleşmeli üretime ihtiyacımız var. Hakikaten Türkiye Avrupa'da ciroda tarımsal hasılda birinci dünyada onuncu olmasına rağmen diğer taraftan da gıda üretiminde dünyada anca 23'üncü sıraya girebiliyor. Ben buradaki eksikliği aslında sözleşmeli üretiminin Türkiye'de ülkemizde tam oturmamış olmasında görüyorum. Çünkü batılı ülkelere baktığımız zaman sözleşmeli üretimin neresinden bakarsanız bakın %50-60 bir yapı alıyor. Ama Türkiye'de belli ürünler hariç sözleşmeli üretim aslında çalışmamış bununla ilgili yasa tasarımız var. İnşallah milletvekillerimiz gayreti ile hem yasalaşacak, hem de bununla ilgili yasayı beklemeden bir dijital tarım pazarı dediğimiz platform kurduk. Bu platform hem Türkiye'nin her tarafından üretilen ürünlerin hem Türkiye'ye hem de dünyanın her tarafında pazarlanması maksadıyla hem de üreticimizin tüketiciyle buluştuğu kanallarda bir şekilde üreticinin finanse edilebilmesi maksadıyla sözleşmeli üretim platform haline gelmesi beklenen bir platformu ortaya koyduk. Bu platform şimdiye kadar hakikaten 100 milyon lira ciroyu geçti. Ülkenin

büyüklikleri içerisinde bu önemli değildir. Büyük bir çınar ağacı olmasını bekliyoruz. İnşallah sözleşmeli üretim tarafında da güzel bir adım attık devamını da inşallah getiriceğiz." diye konuştu. Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, konuşmasının ardından fabrikayı gezdi Reka Yağ Fabrikası Yönetim Kurulu Başkanı Murat REKA'dan fabrika hakkında bilgi aldı.



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ;

“ÇİFTÇİLERİMİZ EN ÇOK İHTİYAÇ DUYDUĞU HİZMETLERE E-TARIM PORTALIYLA RAHATLIKLA ULAŞABİLECEK”



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, çiftçilerin e-tarım portalıyla köylerinde en çok ihtiyaç duydukları hizmetlere dijital olarak rahatlıkla ulaşabileceğini söyledi.

Tekirdağ programı kapsamında Şarköy İlçesindeki düşün salonunun bahçesinde çiftçilerle bir araya gelen Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, zeytini, üzümü, bağları ve bahçeleriyle meşhur "Tekirdağ'ın incisi", "Marmara'nın mavi boncuğu" Şarköy'de bulunmaktan büyük memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Son 18 yılda Şarköy'ü hiç yalnız bırakmadıklarını, bundan sonra da yalnız bırakmayacaklarını belirten Sn. PAKDEMİRLİ, şöyle devam etti:

"Sn. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 18 yılda Şarköy'e 130 milyon lira yatırım yaptık ve tarımsal destek verdik. Genç Çiftçi Projesi kapsamında 72 projeyi 2,2 milyon lirayla destekledik. Kırsal Kalkınma Yatırımları kapsamında 14 projeye 3,5 milyon lira hibe desteği sağladık. Süt desteği kapsamında üreticilerimize 8,4 milyon lira destekleme ödemesi yaptık. Tabii vermiş olduğumuz destekler ve sizlerin gayretleriyle Şarköy, tarımsal hasılasını 5,1 kat artışla 61 milyon liraya çıkardı.

DEVİRİM NİTELİĞİNDE BÜYÜK PROJELER HAYATA GEÇTİ

Çiftçileri Bakanlık olarak gerçekleştirdikleri devrim niteliğindeki büyük, faydalı ve çok yönlü projelere davet eden Pakdemirli, bu projelerden ilkinin sözleşmeli tarım modelinin ilk adımı Dijital Tarım Pazarı (DİTAP) olduğunu anlattı.

Sn. PAKDEMİRLİ, şunları kaydetti:

"DİTAP ile tohumdan çatala, gıdaya dair toplumun her kesimini birleştiriyoruz. Bu vesileyle sizleri de DİTAP'ta emeğinizin karşılığını almaya davet ediyorum. İkinci

projemiz ise Gıdanı Koru Seferberliği. Bu konuyu çok fazla önemsiyorum çünkü gıda kaybı ve israfiyla mücadelede dünyaya örnek olacak, kapsamlı büyük bir mücadeleyi hayata geçirdik. Zira %2'lik gıdayı çöpe atmazsak 360 bin ailenin bir yıllık asgari geçimini sağlıyoruz. Bu nedenle artık Şarköy ile 'Gıdanı koru, sofrana sahip çık' diyoruz. Seferberlik için 'gidanikoru.com' web sitesini ziyaret etmenizi önemle rica ediyorum."

E-TARIM PORTALINDA 138 HİZMETE ULAŞILABİLECEK

Sn. PAKDEMİRLİ, üçüncü büyük çalışmalarının da e-tarım portalı olduğunu vurgulayarak, "İnşallah bu sistemle çiftçimiz, artık köyünde en çok ihtiyacı olan hizmetlere dijital olarak rahatlıkla ulaşabilecek. Çiftçilerimiz için 88 hizmet, vatandaş ve firmalar için de 50 hizmet olmak üzere toplam 138 hizmeti inşallah bundan sonra buradan sunuyor olacağız." diye konuştu.

ANLIK SÜT KAYIT SİSTEMİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Bakanımız Sn. PAKDEMİRLİ, Tekirdağ programı kapsamında Malkara Süt Birliğini de ziyaret etti. Bakanlık ve Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliğinin yürüteceği "Anlık Süt Kayıt Sistemi Protokolü" imza törenine katılan Sn. PAKDEMİRLİ, Hayrabolu ilçesine geçerek belediyeyi ziyaret etti ve üreticilerle bir araya geldi. Sn. PAKDEMİRLİ, ayrıca, Malkara ve Hayrabolu ilçelerinde de çiftçilerle buluştu. Sn. PAKDEMİRLİ'ye programlarında Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM ile AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri Sn. Mustafa YEL ile Sn. Çiğdem KONCAGÜL de eşlik etti.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ TÖRENİNE İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ KATILIM SAĞLADI



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, Süleymanpaşa ilçemiz Sahil Dolgu alanında kutlandı.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programı, Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM'ın Anı Defterini imzalaması ve imzaya açılmasıyla başladı. Program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından Protokol mesajlarının okunması ve Protokol Konuşmalarının yapılmasıyla devam etti. Daha sonra Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN'ın "Millele Sesleniş Konuşması" barkovizyon aracılığı ile canlı olarak izlendi, ardından 15 Temmuz temalı kamu spotu izlendi. Daha sonra 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü temalı şiirler okundu ve Tasavvuf Müziği Dinletisi sunuldu. Sonrasında Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM, Süleymanpaşa Kaymakamı Harun KAYA ve İl Müdürlüğümüz Oktay ÖCAL 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle "Demokrasi Nöbeti" tutan vatandaşlarımıza İl Müdürlüğümüz standında ikramlarda bulundular. Eski Cami Müezzini Ali KARACA tarafından 00:13'de Sela okundu. 04.00 da tekrar Sela okunarak tören sona erdi.



“VİRA BİSMİLLAH” AV SEZONU AÇILDI



İl Müdürlüğümüz tarafından Marmaraeğlisi limanı balıkçı barınağında balık avı sezonu açılışı etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe Tekirdağ Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM, Marmaraeğlisi Kaymakamı Sn. Sıtkı ZEHİN, Marmaraeğlisi Belediye Başkanı Hikmet ATA, Tarım ve Orman İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL ve Marmaraeğlisi Tarım ve Orman İlçe Müdürümüz Burhan ALİM katıldı.

Marmaraeğlisi limanı balıkçı barınağındaki balıkçı kahvesinde balıkçılarla sohbet edilerek sorunları ile ilgili olarak görüş alışverişinde bulunuldu. Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM; "Denizlerimize çok iyi bakmak mecburiyetindeyiz. Herkesin denizleri koruması lazımdır. Av Sezonuna 1 Eylül itibariyle inşallah "Vira Bismillah" deyip başlanılacak. Allah bol ve bereketli bir av sezonu nasip etsin" dedi. Tarım ve Orman İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL; 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu ve 01/09/2020-31/08/2024 tarihleri arasında geçerli olacak olan 5/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ hakkında bilgilendirmelerde bulunarak balıkçılarımıza bol bereketli bir balıkçılık sezonu geçirmeleri dileğiyle rastgele dileklerini bildirdi. Ardından Kumbağ Balıkçı Barınağında düzenlenen Balık Avı Sezonu etkinliğine Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM'ın yanı sıra Tekirdağ Milletvekilleri Sn. Mustafa YEL, Süleymanpaşa Kaymakamı Sn. Harun KAYA, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Sn. Cüneyt YÜKSEL, Tarım ve Orman İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL, Süleymanpaşa İlçe Müdürümüz Ufuk İŞCAN ve balıkçılar katıldı. Balıkçılarla sohbet ve konuşmalardan sonra Balık Avı Sezonunun bereketli geçmesi için edilen duanın ardından program sona erdi.



13. ÇORLU TARIMTECH TRAKYA AVRUPA HAYVANCILIK SANAYİ VE GIDA FUARI AÇILDI



Türkiye’de ulusal ve uluslararası fuarlar içinde ilk 5 fuar arasında yerini alan ve 100’ün üzerinde ticari firmanın yer alacağı Çorlu Yeni Fuar alanında 50.000 m²’lik açık alanda gerçekleşen Çorlu Fuarı, 10-16 Ağustos 2020 tarihleri arasında ziyarete açıldı.

Fuarda, traktör, biçerdöver, otomotiv, ticari araç, sulama, ilaçlama, tohumlama, gübreleme, enerji gibi konularda faaliyet gösteren tarım, gıda ve hayvancılığa yön veren firmaların ürünleri hedef kitle ile doğrudan buluştu.

Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM, protokol üyeleri ve İl Tarım ve Orman Müdürü Vekili Ahmet TOKGÖZ fuar alanını gezerek Renkli Fuarçılık Genel Müdürü Umut GÜNGÖR’den fuar alanında sergilenen tarımsal makinelerle ilgili bilgi aldı.



TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
ÇORLU KAYMAKAMLIĞI
İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ



KARAEVLİ TARIM VE TEKNOLOJİ GÜNLERİ FUARI AÇILDI



122.000 m² alan üzerine kurulu, 80'in üzerinde firmanın yer aldığı, tarımsal mekanizasyon ve traktör firmalarının en yeni teknolojilerinin sergilendiği Karaevli Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarı açıldı.

Açılış programını müteakiben Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM ve protokol üyeleri fuar alanını gezerek fuarda sergilenen ekipmanlar hakkında yetkililerden bilgi aldılar.

Açılışa Valimiz Sn. Aziz YILDIRIM'ın yanı sıra Tekirdağ Milletvekilleri Sn. Mustafa YEL, Sn. İlhami Özcan AYGUN, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir ALBAYRAK, Büyükçekmece Belediye Başkanı Sn. Dr. Hasan AKGÜN, İl Tarım ve Orman Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL, çiftçiler ve üreticiler katıldı.

YENİ MAHSUL AYÇİÇEĞİ ALIM MERKEZİNE ZİYARET



S.S. 210 Sayılı Tekirdağ Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifinin Yağcı Mahallesi Alım Merkezinde 2020 üretim yılı ilk ayçiçeği alım kampanyası programı düzenlendi. Programa; İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Abdurrahman ERDOĞAN, Kooperatif Başkanı İsmet ŞİRİN ve Kooperatif Müdürü Buket ÖZKAN ile Yağcı Mahallesi Muhtarı Mehmet KATIRCI ve kooperatif ortağı üreticiler katıldı. Yağcı Mahallesindeki ürün alım merkezinde incelemelerde bulunan İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL; "Ülkemiz yağlık ayçiçeği üretiminin %18'ini tek başına karşılayan ilimizde ayçiçeği önemli bir yere sahip, her yıl yaklaşık 20 bin çiftçimiz 1,5 milyon dekar alanda üretim yapıyor. İklim şartlarına göre değişmekle birlikte uzun yıllar verim ortalamamız 230-240 kg/da olarak gerçekleşmekte, bu sezon başında çok güzel yağışlar oldu ama sonradan maalesef hiç yağmur düşmedi, şuana kadar yapılan hasatlardan aldığımız bilgilere göre verimin uzun yıllar ortalamasında olacağını tahmin ediyoruz. Biz Bakanlık olarak tarımsal üretimde kooperatif ve birlikleri her zaman destekledik-destekliyoruz, özellikle üreticilerin korunmasında güçlü ve bağımsız mali yapısıyla piyasayı belirleyen Trakya Birlik ve buna bağlı kooperatiflerimizin yaptığı çalışmaları, üretici lehine aldığı kararları takdirle karşılıyor, 2020 hasat sezonun bol ve bereketli olmasını diliyorum." dedi.

KAPASİTE GELİŞTİRME PROJE TOPLANTISI



"Su Ürünleri Üretici Örgütleri İle Bakanlık İl Müdürlüklerinin Ortak Piyasa Düzeni İle Uyumlu Olarak Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi" toplantısı yapıldı. İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL, Avrupa Birliği (AB) Ortak Piyasa Düzeni ile uyumlu olarak Türkiye'deki Su Ürünleri Üretici Örgütlerini desteklemek üzere, kurumsal ve hukuki çerçeveyi oluşturmak amacıyla başlatılan "Su Ürünleri Üretici Örgütleri İle Bakanlık İl Müdürlüklerinin Ortak Piyasa Düzeni ile Uyumlu Olarak Kapasitesinin Geliştirilmesi" başlıklı Eşleştirme Projesi kapsamında ilimize gelen İspanyol Teknik Heyeti makamında misafir etti. İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda İl Müdür Yardımcımız Ahmet TOKGÖZ'ün Başkanlığında, teknik heyet tarafından Avrupa Birliği'nin Ortak Balıkçılık Politikasının Ortak Piyasa Düzeninde Balıkçılık ve Su Ürünleri Üretici Örgütlerinin Roller ve Önemi, Su Ürünlerinin Pazarlanması ile Üretim ve Pazarlama konularında sunum yapılarak, ilimizde mevcut olan ve Bakanlığımız sorumluluk alanında bulunan su ürünleri kooperatifleri yönetim kurulu üyelerine eğitim verildi.

AYÇİÇEĞİ BİÇERDÖVER HASAT KONTROLLERİ

İlimiz Süleymanpaşa İlçesi Generli Mahallesinde biçerdöver hasat kontrolü çalışmaları kapsamında Mahalle Muhtarı Hüseyin ÖZDİLEK'e ait Ayçiçeği ekili tarlada İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL, Süleymanpaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürümüz Ufuk İŞCAN ve İl-İlçe Müdürlüğü kontrolörlerince hasat kontrolü yapıldı. Tarla sahipleri ve biçerdöver operatörleriyle görüşen İl Müdürümüz, hasatla ilgili teknik incelemelerin ardından; hasatta karşılaşılan sorunlar, beklentiler, yapılan biçerdöver kontrolleri hakkında bilgiler aldı. İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL Ayçiçeği hasadının verimli geçmesi temennisiyle beraber dane kayıp oranının düşük olması ve kurallara uygun biçim yapılması gerekliliğini vurguladı.



BAYRAM ÖNCESİ DENETİMLERE HIZ VERİLDİ



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ'nin talimatlarıyla Kurban Bayramı öncesinde İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ve 11 İlçe Müdürlüğümüz denetim ekipleri kasap faaliyeti gösteren işletmelerde Hayvansal Gıdalar İçin Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği ve Covid19 tedbirleri kapsamında denetim gerçekleştirildi. Kurban Bayramı döneminde kurban etlerinin parçalanması ve kıyma hazırlanması işlemleri esnasında oluşabilecek yoğunluk nedeniyle sosyal mesafe ve hijyen kurallarının sağlanmasında gelişebilecek olumsuzluklar ve alınabilecek önlemler hakkında kasaplarımıza bilgilendirme yapıldı.

İL MÜDÜRÜMÜZ YENİ ÇİFTLİK MAHALLESİNİ ZİYARET ETTİ



İl Müdürlüğümüz Sn. Oktay ÖCAL, Marmaraeğlisi Belediye Başkanı Hikmet ATA, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüz Burhan ALİM, Şube Müdürlüğümüz Abdurrahman ERDOĞAN ve Numan TÜZÜNER'in katılımları ile Marmaraeğlisi İlçesine bağlı Yeniçiftlik Mahallemiz ziyaret edildi. Yeniçiftlikteki çiftçilerimizle, tarımsal ve hayvansal üretimde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri konuşuldu. 2020 yılı tarımsal üretiminin hasat sonu değerlendirilmesi yapıldı. İl

Müdürlüğümüz tarafından yapılan çalışmalarla ilgili bilgi verildi. İl Müdürlüğümüz konuşmasında; Pandemi nedeniyle mahalle ziyaretlerine bir süre ara verildiğini, ancak gerekli tedbirlerin alınarak açık hava şeklindeki toplantılara devam edildiğini, böylece üreticilerimizin sorunlarını ilk ağızdan dinleyerek elimizden geldiğince çözüme kavuşturulmaya çalışıldığını, tarımla ilgili her konuda ilçe müdürlüklerinden veya bizlerden yardım alınabileceğini belirterek tüm çiftçilerimize teşekkür etti.

ÜRÜN MASALARINDAN İLİMİZE ZİYARET



Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ'nin talimatıyla oluşturulan ve ülkemiz için stratejik öneme sahip bazı tarım ürünlerinin ulusal ve uluslararası düzeyde; ekiliş, rekolte, fiyat-maliyet, kalite, ürün ticareti vb. gelişmelerin izlenmesi amacıyla bölgemize gelen "Ürün Masaları" teknik heyeti ilimizde bir dizi inceme ve ziyaretlerde bulundu.

Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü bünyesinde sürdürülen

faaliyetlerde; ilimiz için stratejik öneme sahip ürünlerden özellikle buğday, ayçiçeği ve kanolada üretim sezonu boyunca düzenli ziyaretlerle veri toplayan Bakanlık Ürün Masalarımız her ay sonunda ürün bazında ayrıntılı bülten yayınlamaktadır. Bu çalışmalar kapsamında Tarım Havzaları Daire Başkanı Uğur ERDEM, aynı daireden Birim Koordinatörü Ergin TOPRAK ilimize ziyaretlerde bulundu, öncelikle Çorlu Ziraat Odası ziyaret edilerek verim, rekolte, destekleme ve diğer konularda bilgi alışverişinde bulunuldu. Daha sonra Ergene ilçesine bağlı Mısırlı Mahallesi köy meydanında; ziraat odaları temsilcileri, muhtarlar, üreticiler ve çok sayıda katılımcıyla açık hava toplantısı yapılarak Bakanlığımız hizmet konularıyla ilgili soru cevap şeklinde bir toplantı gerçekleştirildi. Katılımcılar; beklenti, öneri ve taleplerini dile getirdi. Özellikle TARSİM ile ilgili bazı sıkıntıları yoğun olarak dile getirdi. Toplantının ardından Pınarbaşı Mahallesi'nde görülen dolu zararı afet bölgesine geçilerek, üreticilerimizin buradaki talepleri sorunları dinlendi, bundan sonrası için yapılabilecekler hakkında notlar alındı. Ziyaretin Cumartesi günü programında; ilimizde hasadı tamamlanan buğday ve kanola için fiyat ve rekolte tahminleri amacıyla Tekirdağ Ticaret Borsası ziyaret edilerek görüşmelerde bulunuldu. Görüşmelere Borsa Başkanı Osman SARI, Daire Başkanımız Uğur ERDEM, İl Müdürlüğümüz Sn. Oktay ÖCAL, Borsa Genel Sekteri Ercan İZGİ ve beraberindeki heyet katıldı. Ülkemizde ve uluslararası ticarete konu ürünlerin değerlendirildiği toplantının ardından heyet Edirne'nin Keşan İlçesine ziyaret için ilimizden ayrıldı.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

HAYRABOLU



İlçemiz kurban pazarında İlçe Tarım ve Orman Müdürümüz Sn. Süleyman ASLAN, teknik personelimiz ve Belediye Zabıtaları ile Kurban Bayramı öncesi denetimlere katıldı.



İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüz teknik personelleri tarafından, ayçiçeği hasadının başlamasıyla, biçerdöver kontrol ve denetimleri hız kazandı. Ekipler, yangın tehlikesine karşı hazırlıklı olmalarını ve yeterli yangın söndürme ekipmanlarının bulundurulması konusunda biçerdöver operatörlerini bilgilendirdi.



İçişleri Bakanlığı'nın 81 İl Valiliğine gönderdiği korona virüs denetimleri konulu genelgesi doğrultusunda, Kaymakamımız Sn. Mehmet SÜLÜN, Belediye Başkanımız Sn. Osman İNAN, İlçe Tarım ve Orman Müdürümüz Sn. Süleyman ASLAN, İlçe Müdürlüğümüzde görevli Gıda Mühendisleri ile birlikte ilçedeki iş yerlerinde Koronavirüs (Kovid-19) denetimleri gerçekleştirdi.

ÇERKEZKÖY



İlçe Müdürlüğümüz tarafından Temmuz-Ağustos ayları içerisinde Veliköy, Kızılpınar ve merkez mahallelerinde yapılan ziyaretlerde ve çiftçilerin Müdürlüğümüze ziyaretleri esnasında "Sulama İmkânları Olmayan Yerlerde Kuraklığa Dayanıklı Çeşitlerin

Ekiminin Önemi, Münavebede Baklagil Yem Bitkisi Üretiminin Önemi, Su İsrafının Önlenmesi, Ergene Havzasının Korunması, Tarım Sigortaları, Dijital Tarım Pazarı (DİTAP), İyi Tarım Uygulamaları Kodu, Gıda Güvenilirliğine Yönelik Tüketici Algısının Arttırılması, Buğdayda Sertifikalı Tohum Kullanımının Önemi ve Yaygınlaştırılması, Bitkisel ve Hayvansal Üretimde Kayıpların Azaltılması ve İsrafın Önlenmesi" gibi konular hakkında bilgilendirmede bulundu. Ekili alanlarda fenolojik gözlem çalışmalarına devam edildi. Tüfis kapsamında Temmuz-Ağustos ayları içerisinde hafta içi günlerde devamlı olarak market ve Pazar fiyat istatistikleri hakkında çalışmalara devam edildi.

ERGENE



Tarım Havzaları Daire Başkanı Uğur ERDEM, İlçemiz Paşaköy ve Pınarbaşı Mahallelerinde meydana gelen dolu afet olayından zarar gören çiftçilerimizi yerinde ziyaret etti. Hasat öncesi pestisit analizi için elma ve armut numuneleri alındı. Biçerdöver kontrolleri yapıldı. Sakarya Mısır Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünden alınan çeşitlerle İlçemiz Karamehmet Mahallesinde kurulan ikinci ürün silajlık mısır deneme tarlasının kontrolleri yapıldı. İlçemizde faaliyet gösteren işletmeler Gıda ve Yem Şubesi tarafından denetlendi.

ÇORLU



Ülkemizin ayçiçek ihtiyacının önemli bir kısmını karşılayan Trakya da doğanın sarı gelini olarak adlandırılan ayçiçek hasadı başladı. Müdürlüğümüz teknik ekipleri tarafından arazide hasat çalışmaları yerinde incelendi. Küçükbaş hayvancılık işletmelerimizde kuzularda küpeleme çalışmaları Müdürlüğümüzce tamamlandı. Kurban bayramı öncesi, Kurban Hizmetleri Komisyonu olarak geçici kurban satış ve özel kesim yerlerinde kontrol ve denetimlerimizi, Covid-19'a karşı alınması gereken tedbirler vatandaşlarımıza anlatıldı.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

MARMARAEREĞLİSİ



Marmaraereğlisi İlçemiz Dereağzı Mahallesi'nde gerçek kişi üreticimizin kendi öz kaynakları ile 2019 yılında fizibilite çalışmalarını tamamlayarak yatırıma başlanan 20.000,00m² örtü altı alanlı modern seracılık işletmesinde 2020 yılı üretim sezonu ürün hasadına başladı. Seracılık işletmemizde üretim sezonunda Kavun, Karpuz, Hıyar, Biber, Domates ve çeşitli sebze üretimi ve hasadı yapıldı. İşletmemiz ilk üretim sezonda ürün kalitesi ve pazarlama hedefine ulaşmış olup, ayrıca işletmemizde bambus arıları kullanarak daha çevreci üretim hedeflenmektedir.

ŞARKÖY



Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğümüzce Gıda denetimlerimiz sürdürülmektedir. Zeytin yetiştiricilerine, zeytin sineği tuzağı olarak kullanılmak üzere 0,5 lt pet şişelerin üst kısmından delinerek ağaçlara bağlayacakları ipler ile birlikte içerisine konulması için %2 'lik DAP (Diamonyum fosfat) gübre çözeltisi sağlanması için 100 gr'lık paketler halinde DAP gübresi dağıtıldı.

SARAY



Kurumumuz teknik personellerince rutin gıda denetim çalışmaları devam ederken, toplu tüketim ve satış yapan işletmeler ile pazar yerleri Covid-19 kapsamında denetlendi. Çiftçilerimizin büyük emek, zaman ve masrafla üretmiş oldukları tarla bitkilerinin (Ayçiçek, kanola) zamanında, en az dane kaybı ile tekniğine uygun olarak biçilmesini sağlamak ve bu sayede milli servet kaybını önlemek, biçerdöverle yapılan hasatta meydana gelen dane kayıpları ile dane hasarlarını en alt seviyede tutmak için her yıl hasat döneminde gerçekleştirilen biçerdöver kontrollerimiz Müdürlüğümüz teknik personellerince gerçekleştirildi.

MALKARA

Şap hastalığı, salgın bir hastalık olması, tedavi masraflarının yanı sıra hayvanlarda et ve süt veriminde kayıplar yaşanması ve genç buzağılarda ölüme neden olmasından dolayı aşılama büyük önem arz etmektedir. Bu amaçla İlçemiz genelindeki tüm mahallelerde iki aylık yaştan büyük sığır ve mandalara İlçe Müdürlüğümüzde görevli sağlık personelimiz tarafından şap aşısı yapıldı.



MURATLI



İlçemiz mahallelerinde 2 ekip halinde ağustos ayı sonu itibarı ile yaklaşık 74 adet Biçerdöver hasat makinesi kontrolleri mesai mefhumu gözetmeksizin yapıldı ve eylül ayı için kontroller yapılmaya devam etmektedir.



İlçe Müdürlüğümüz personeli tarafından Muratlı Mahallelerinde küçükbaşlarda şap ve brucella aşılması yapıldı. Büyükbaş ve küçükbaş hayvanlarda küpeleme çalışması devam etmektedir. İthal hayvan, gölet, kuduz müşahedesi, yol kontrolleri ve işletme kapasite raporları ait işlemler yapılmaktadır.



Demonstrasyon çalışmaları kapsamında İlçemiz Aşağısevindikli-Yeşilsirt-Ballıhoca Mahallelerinde yürütülen Buğdayda Microbiyal-Organomineral Gübre Uygulaması ve Siyez Buğdayı Demonstrasyonlarının hasadı teknik elemanlarımız nezaretinde İlçe Müdürlüğümüz personelleri eşliğinde yapıldı.

İLİMİZDEN ÇİN HALK CUMHURİYETİNE İHRACAT



İlimizden Çin Halk Cumhuriyetine ilk süt ve süt ürünleri ihracatı gerçekleştirildi. İl Tarım ve Orman İl Müdürümüz Sn. Oktay Öcal bakanlığımızın çalışmasının ardından Çin'in izin vermesiyle ilk ihracatı gerçekleştirdiklerini söyledi. Sn. ÖCAL, "Bu konuda ülkemiz genelinde 54 firmaya izin verildi. Bizim Tekirdağ'da MAYBİ firmamız ilk olarak bu ihracatı gerçekleştirmiş oldu. Bizde bundan dolayı gurur duyuyoruz. Kendilerine teşekkür ediyoruz. Hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi.



Anthrax, Bacillus anthracis tarafından oluşturulan septisemik özellikte akut infeksiyöz bir hastalıktır. infeksiyon, vücut ısısının yükselmesi, dalağın şişmesi, kanın katran gibi koyu renk alması ve pıhtılaşmaması ile karakterize zoonoz (hayvanlardan insanlara bulaşan ve her iki gruba dahil bireylerde ortak olarak şekillenen) bir hastalıktır. Bütün memeli hayvanlarda görülen bulaşıcı bir hastalıktır. Çiftlik hayvanlarından en çok koyun, keçi ve sığırlarda ölüme sebep olur. Yurdumuzun her bölgesinde ve her mevsimde ortaya çıkar. Halk arasında hayvanlarda "DALAK veya ŞARBON", insanlarda "KARAÇIBAN ve KASAP ÇİBANI" olarak bilinmektedir. Hastalığın etkeni olan Bacillus anthracis'in spor formu fiziksel ve kimyasal etkenlere karşı son derece dirençli olup doğa koşullarında 50-60 sene canlılığını ve enfektivitesini muhafaza edebilir.

HASTALIĞIN YAYILIŞI: Hastalık en fazla sığır, koyun, keçi, manda, deve, geyiklerde daha az olarak domuz, at ve kedi ve köpeklerde görülür. Genç hayvanlar, ergin ve yaşlılardan daha duyarlıdır. Açlık, yorgunluk, yolculuk, fena bakım, iç ve dış parazitler, fazla sıcak ve soğuk hava, iyi beslenememe gibi stres faktörleri hastalığın çıkışı ve yayılışına büyük ölçüde yardımcı olurlar. Hastalanan hayvanlar, ölümden 1-2 gün önce sütleriyle gaita ve idrarları ile basil çıkarırlar. iyileşenlerin sütleriyle de kısa bir süre etken saçılabilir. B. anthracis ölen hayvanların vücudunda spor oluşmaz. Ancak, hayvana otopsi yapılırsa veya ölen hayvanların ölümünden sonra tabii deliklerden gelen kanın hava ile temasında basiller spor verirler. Açılmamış kadvralarda vejetatif formaları putrefikasyonun etkisiyle 3-6 günde tahrip olmaktadır. Buna karşın sporları çok dirençlidir. Sporları sularda, toprakta, meralarda uzun süre (50-60 yıl) canlı kalabildiğinden dolayı bu sporlarla bulaşık yerler infeksiyon kaynağı olarak rol

ANTHRAX (ŞARBON) HASTALIĞI

oynarlar. Bu nedenle kadvralar açılmadan meralardan ve akarsulardan uzak yerlere iki metre kadar derine gömülmeli ve üzerine sönmemiş kireç dökülmelidir. Bulaşık merada otlayan hayvanlar veya buradan elde edilen enfekte yemleri yiyenler hastalığa yakalanır. Hastalık her mevsimde görülürse de en çok mera döneminde ortaya çıkar. Özellikle otlar kurumaya başladığı zaman dikenlerin ağızda açtığı yaralardan mikroplar kolayca vücuda girer. Ahırdaki hayvanlar bulaşık yem ve otlarla mikrobu alırlar, solunum ve deri yolu ile de hastalık bulaşabilir. Aşırı kullanılmış meralar, bataklık ve engebeli arazi, açlık, yorgunluk, uzun süreli ve kötü koşullarda hayvan nakli, hayvanların direncini kırdığı için hastalık daha çok görülür. Mevsimlerdeki değişiklikler mesela aşırı yağış veya aşırı kuraklık olduğu zaman hastalık artabilir. Sıcak ve rutubetli bölgelerde diğer yerlerden fazla hastalık görülür.

BULAŞMA: Hayvanlar mikrobu aldıktan 2-3 gün sonra hastalanırlar. İştahsızlık, sendeleme, ayakta duramama, solunum güçlüğü, titreme, yüksek ateş başlıca belirtileridir. Koyun ve keçiler belirtilerin ortaya çıkmasından çok kısa bir süre sonra hemen ölürlar. Sığırlarda yukarıdaki belirtilere sancı, kan işeme ve ıshal de eklenir ve bir hafta içinde ölürlar. Ölen hayvanların, ağız-burun ve anüsünde kan izleri veya kanlı bir sızıntı bulunur. Kesilen hayvanların kanı siyah renktedir ve pıhtılaşmaz. İnsanlar hasta hayvanları kesip yüzmek, etini yemek veya bu hayvanların deri ve yünlerini işlemek suretiyle hastalığa yakalanırlar. Şarbonun ölen hayvandan ağız ve bağırsaklardan kan gelir. Bu kan pıhtılaşmaz. **Sindirim sistemi ile:** Bulaşık ot, su, yem gibi gıdaların ağız yolu ile alınması ile olur. **Solunum yolu ile:** Hayvanlarda nadir görülen bu bulaşma şekli insanlarda sporların, hayvan postu, kıllar, yün ve yapağı ile gerçekleşir. **Deri yolu ile:** Deride oluşan çeşitli ısıрма, kırpm, sıyrık, çizik v.s. etkenin girmesiyle olur. İnsanlar ise bulaşık et, kan, temas yolu ile hastalığı alırlar. Kan emici ve sokucu sinekler de bu yolla enfeksiyonu bulaştırabilir.

BELİRTİLER: Kuluçka süresi, hayvanın türüne, direncine, vücuda giren etkenin miktarına, virülansına ve etkenin giriş yoluna göre değişmek üzere 1-14 gün arasındadır. Hastalık koyun ve keçilerde perakut ve akut bir seyir izleyerek 2-4 gün içinde ölümler son bulur. En fazla titreme, sendeleme, solunum güçlüğü, kan işeme ve doğal deliklerden kan gelmesi, boğaz altında ve vücudun diğer yerlerinde ödemler, nekrozlar, deride

püstüller gibi klinik bulgular görülür. Sığırlarda tablo daha az belirgin olmakla birlikte koyun ve keçilere benzer. Hastalık insanlarda, deri şarbonu, akciğer şarbonu ve ender olarak görülen bağırsak şarbonu olarak üç ayrı şekilde görülür.

Deri şarbonu; papül, vezikül ve püstülle karakterize üzerinde siyah bir kabuk bulunan nekrotik ülserler şeklinde görülebileceği gibi, bağ dokusu, boyun, göğüs ve göz kapaklarının deri altı dokusunda ödemler ve bu ödemli alanın üstünde vesikülle karakterize bir şekilde de görülebilmektedir.

Akciğer şarbonu; özellikle hayvan yünleri ve kıllarıyla uğraşanların sporları solunmasıyla meydana gelmektedir. Ağır bir hemorajik bronko -pnömoni ile karakterizedir.

Bağırsak şarbonu; genel durum bozukluğu ve şiddetli bir gastro -enteritis ile karakterizedir. Tanı koymak güç olduğundan dolayı kurtuluşu yok gibidir. Bu klinik formların birisinde etken kana karışık septisemi yaparsa hastalık öldürücü bir hal alır. Menenjitin de görüldüğü vakalar mevcuttur.

KORUNMA: Anthrax'ta en önemli korunma önlemi bu hastalıktan ölen hayvanların uygun şekilde ortadan kaldırılmasıdır. Bunun için hasta hayvanlar kesilip yüzölmemeli ve otopsi yapılmamalıdır. Hastalığa yakalanan hayvanlar ölümden önce kısa süre ile de olsa süt, idrar ve diğer salgıları ile mikrop saçtıkları için hasta hayvanların muayenesinde ve ölen hayvanların naklinde dikkat edilmesi ve koruyucu tedbirlerin alınması gerekir. Ahırda ölen hayvanlar ağız, burun, anüs gibi delikleri tentürdiyotlu pamukla kapatıldıktan sonra uygun vasıtalarla ve koruyucu elbise giyilerek imha edileceği yere taşınır, yakılır veya 2 mt derinliğinde açılmış çukurlara üzerlerine yeteri kadar sönmemiş kireç dökülerek gömülür. Bütün altlıklar ve şüpheli maddeler yakılır. Ahır önce soddkostikli sıcak su ile yıkanır. Sonra uygun antiseptiklerle dezenfekte edilir. Merada ölen hayvanlar mümkünse oldukları yere çevresindeki kirlenmiş ot ve toprakla beraber gömülür. Aşılı hayvanlarda bağışıklık oluşuncaya kadar mera kapatılır ve yemler değiştirilir. Mera bulaşmasını önlemek için şüpheli ve tehlikeli meralar duyarlı hayvanlara kapatılır. Ot ve samandan şüpheleniyorsa bunlar imha edilir. İkinci önlem aşılama değildir. Hastalık görüldüğünde ateşi bulunmayan sağlam hayvanlar derhal aşılanır. Hastalığın ortaya çıktığı yerde hayvanlar en az beş yıl süreyle aşılanmalıdır.

KURBAN BAYRAMI KUTLAMALARI



NEZAKET ZİYARETLERİ



Vali Yardımcımız Sn. Ahmet NARİNOĞLU ve İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürü Mehmet Ali KİRACI'yı ziyaret etti.



İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL Çerkezköy Ziraat Odası Başkanı Hasan TOPRAK'ı ziyaret etti. Ziyarete üreticilerimizin sorunları hakkında fikir alışverişinde bulunularak, sorunların çözümü için yapılabilecekler değerlendirildi.



İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL, Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği'nin (Trakya Birlik) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet AĞÜN'ü ziyaret etti.



İl Müdürümüz Sn. Oktay ÖCAL, Hayrabolu İlçe Tarım ve Orman Müdürü olarak görevine başlayan Süleyman ASLAN'ı ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

TÜRKİYE EVDE KALIRKEN **GIDA İŞLETMELERİMİZ** ÜRETMEYE HİZMET VERMEYE DEVAM EDİYOR

Kendinizi, çalışanınızı, Türkiye'yi koruyun.

Güvenilir gıdayı tüketiciyle buluşturun.

Koronavirüs hastalığının gıdalar yoluyla bulaştığına dair bilimsel bir kanıt yoktur.

Ancak enfekte bir kişinin öksürmesi ve hapşırması sırasında damlacıklar yoluyla direkt ya da hapşırılan, öksürülen yüzeylerden temas yoluyla dolaylı olarak bulaşabilir.

GIDA İŞLETMELERİNİN ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER

- Çalışanlar arasına mutlaka **EN AZ 2 METRELİK MESAFE KOYUN.**
- Çalışan bütün personelin ellerini **SIK SIK** su ve sabunla **EN AZ 20 SANİYE OVARAK İYİCE** yıkamasını sağlayın.
- Çalışanlardan herhangi birinin **KORONAVİRÜS** belirtilerinden birini göstermesi durumunda **ÇALIŞTIRMAYIN.**
- İşletmeye girebilecek kişi sayısını (personel, teslimat işçileri, müşteriler) sınırlandırın.
- İşletmenin **HER GÜN** temizlik ve dezenfeksiyon işlemini sağlayın.
- İşletmenin her bölümünde yeterli sayıda dezenfektan bulundurun.
- İşletme girişlerinde dezenfektanlı paspas ve el dezenfektanı bulundurun.
- Personelin kişisel hijyen kurallarına uymasını sağlayın.
- Her müşteriden sonra pos cihazının dezenfekte edilmesini sağlayın.
- Personele yönelik hijyen eğitim sıklığını artırın.
- Soyunma odalarında, yemekhanede, servislerde, sosyal mesafenin korunması için gerekli önlemleri alın.

Unutmayın!

Gıda güvenilirliğinin sağlanmasında **sorumluluk** öncelikle **gıda işletmecisindedir.**

Görüş, öneri ve şikayetleriniz için:

Alo 174 Gıda Hattı - Alo 174 Gıda
Whatsapp Hattı 0501 174 0 174



BİZ BİZE YETERİZ
TÜRKİYEM